[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ______________

                 № _______
посёлок Красногвардеец
Об обеспечении участия творческих коллективов Красногвардейского сельского поселения в VII краевом фестивале-конкурсе детского художественного творчества «Адрес детства-Кубань»

В соответствии с приказом министерства культуры Краснодарского края от 26 февраля 2025 года № 80 «О проведении VII краевого фестиваля-конкурса детского художественного творчества «Адрес детства-Кубань»» и в целях сохранения, развития и пропаганды детского творчества, духовного, патриотического эстетического и художественного воспитания подрастающего поколения, п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и принять участие 19 сентября 2025 года в первом (отборочном) этапе VII краевого фестиваля-конкурса детского художественного творчества «Адрес детства-Кубань»».

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры (Маклакова, Донец, Лесняк) обеспечить участие творческих коллективов и исполнение в первом (поселенческом) этапе краевого фестиваля - конкурса детского художественного творчества «Адрес детства - Кубань».

3. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных учреждений образования Красногвардейского сельского поселения (Спицкий, Симоненко) содействовать участию творческих коллективов и исполнителей на первом (отборочном) этапе фестиваля-конкурса детского художественного творчества «Адрес детства - Кубань».

4. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения (Хрипко) уделить особое внимание активному информированию населения Красногвардейского сельского поселения о проходящем фестивале- конкурсе посредством размещения информации на информационных стендах учреждений культуры, образования и местах массового пребывания населения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского муниципального
района Краснодарского края                                                                   Ю.В. Гринь